BOME NuUmero 5818

Melilla, Viernes 18 de diciembre de 2020

Pagina 3010

ANEXO |

SOLICITANTE

DESCRIPCION DEL PROYECTO

GRADO
ADECUACION
DEL
PROYECTO A
LAS
PRIORIDADE
S (MAX 80
PTS)

NIVELDE
PARTICIPACION
%
TRASCENDENCI
A (MAX 10 PTS)

CONTINUIDA
D EN EL
TIEMPO (MAX
5PTS)

TRAYECTORIA
DEL
SOLICITANTE
(MAX 5 PTS)

TOTAL
PUNTOS

IMPORTE
SOLICITADO

TOTAL CONCESION SEGUN
IMPORTE SUBVENCIONABLE

ASOC. MELILLA
PARA LA UNESCO

* Certamen y Exposicién Fotogréfica (Primer
Premio + Accésit + Diploma)

* Certamen Cortometrajes (Primer Premio +
Accésit + Diploma)

* Seminario UNESCO Patrimonio Cultural y
Natural (Diploma Participacién)

50

64

10.000,00 €

9.866,49 €

ASOC. CULTURAL
SOLERA
FLAMENCA

* Concierto de "Palos Jondos" (Publicidad +
Caché Artistas + Equipo Sonido)

* Concierto de "Palos Populares" (Publicidad +
Caché Artistas + Equipo Sonido)

* Recital Flamenco "Influencias de otras
culturas" (Publicidad + Caché Artistas + Equipo
Sonido)

25

41

5.886,00 €

5.886,00 €

ASOC. CABO
SUCESO
TERREROS

* Dia de Reyes (Entrega de juguetes)

* Dia de Carnaval (Concurso infantil de disfraces)

* Dia del Padre (Campeonato juegos de mesa,
entrega de premios y obsequio al padre mas
veterano de la asoc.)

* Cruces Mayo (Vino y obsequio a las madres mas
veteranas de la asoc.)

* Romeria (Montaje de Caseta, comida de
hermandad)

* San Juan (Comida de hermandad)

* Dia de Melilla (Entrega de premios)

* Navidad (Concurso de belenes, concurso de
villancicos)

25

37

15.450,00 €

1.500,00 €

ASOC. FEAFES
MELILLA

* Proyecto Terapéutico a través de la expresion
artistica (Realizacion y grabacion de un
cortometraje: direccién, personal, vestuario y
atrezo)

50

66

2.900,00 €

2.900,00 €

JOVEN ORQUESTA
INTERCULTURAL

* Concurso Internacional de Composicion
"Primavera de Esperanza" (Concurso de
composicion musical: premios del Jurado, premio
del Pablico, accésits)

50

66

875,00 €

875,00 €

ASOC. DE
ARTISTAS Y
ARTESANAS
TRIPLETA

* Taller Pintura Seda (presencial)

* Taller Scrapbookin Seda (presencial)

* Taller Scrapbookin Tarjeta (presencial)

* Tutoriales (incluye Kit)

25

41

3.420,00 €

3.420,00 €

* Celebraciones Carnavales (febrero)

* Taller de Karaoke (febrero)

80

98

2.400,00 €

2.400,00 €

SELLO ELECTRONICO  E/EeTaaiao ot LA GubAs AUToNOMA
DE LA CIUDAD BN Rnaager
AUTONOMA DE ATy o DML S,

0=CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA,
0U=PRESIDENCIA
MELILLA Fecha: 2020.12 16 09:19:34 <0100

ARTICULO: BOME-A-2020-1057 PAGINA: BOME-P-2020-3010

CVE verificable en https://bomemelilla.es

BOLETIN: BOME-B-2020-5818



https://bomemelilla.es/

		2020-12-18T09:19:34+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA




