

## ANEXO I

SOLICITANTE	DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO	GRADO ADECUACIÓN DEL PROYECTO A LAS PRIORIDADES (MÁX 80 PTS)	NIVEL DE PARTICIPACIÓN Y TRASCENDENCIA (MÁX 10 PTS)	CONTINUIDAD EN EL TIEMPO (MÁX 5 PTS)	TRAYECTORIA DEL SOLICITANTE (MÁX 5 PTS)	TOTAL PUNTOS	IMPORTE SOLICITADO	TOTAL CONCESIÓN SEGÚN IMPORTE SUBVENCIONABLE
ASOC. MELILLA PARA LA UNESCO	* Certamen y Exposición Fotográfica (Primer Premio + Accésit + Diploma)	50	4	5	5	64	10.000,00 €	9.866,49 €
	* Certamen Cortometrajes (Primer Premio + Accésit + Diploma)							
	* Seminario UNESCO Patrimonio Cultural y Natural (Diploma Participación)							
ASOC. CULTURAL SOLERA FLAMENCA	* Concierto de "Palos Jondos" (Publicidad + Caché Artistas + Equipo Sonido)	25	6	5	5	41	5.886,00 €	5.886,00 €
	* Concierto de "Palos Populares" (Publicidad + Caché Artistas + Equipo Sonido)							
	* Recital Flamenco "Influencias de otras culturas" (Publicidad + Caché Artistas + Equipo Sonido)							
ASOC. CABO SUCESO TERREROS	* Día de Reyes (Entrega de juguetes)	25	2	5	5	37	15.450,00 €	1.500,00 €
	* Día de Carnaval (Concurso infantil de disfraces)							
	* Día del Padre (Campeonato juegos de mesa, entrega de premios y obsequio al padre más veterano de la asoc.)							
	* Cruces Mayo (Vino y obsequio a las madres más veteranas de la asoc.)							
	* Romería (Montaje de Caseta, comida de hermandad)							
	* San Juan (Comida de hermandad)							
	* Día de Melilla (Entrega de premios)							
	* Navidad (Concurso de belenes, concurso de villancicos)							
ASOC. FEAFES MELILLA	* Proyecto Terapéutico a través de la expresión artística (Realización y grabación de un cortometraje: dirección, personal, vestuario y atrezo)	50	6	5	5	66	2.900,00 €	2.900,00 €
JOVEN ORQUESTA INTERCULTURAL	* Concurso Internacional de Composición "Primavera de Esperanza" (Concurso de composición musical: premios del Jurado, premio del Público, accésits)	50	6	5	5	66	875,00 €	875,00 €
ASOC. DE ARTISTAS Y ARTESANAS TRIPLETA	* Taller Pintura Seda (presencial)	25	6	5	5	41	3.420,00 €	3.420,00 €
	* Taller Scrapbookin Seda (presencial)							
	* Taller Scrapbookin Tarjeta (presencial)							
	* Tutoriales (incluye Kit)							
	* Celebraciones Carnavales (febrero)	80	8	5	5	98	2.400,00 €	2.400,00 €
	* Taller de Karaoke (febrero)							